(
IL
BREJETUBA

)

'èifyiwi/ de ̂^i^tíetuóo/

PORTARIA N° 1322/2018

nomeia servidor em

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

,  ̂ ' Considerando princípios constitucionais de moralidadelegalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o Processo Administrativo n° 4733/2017;
^°"^<derando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

P  .. Considerando que a substituição depende de ato do Poder
,^>^^cutivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

o PREFEITO EM EXERClCIO.DE BREJETUBA/ES.SR. SAMUEL QUIRINO
de oliveira, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei
Organica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

I^ESÒLVE:
\ 15 do Dezembro da 1095

Art.1«- Nomear MARCIA FLORES ALEXANDRE, em substituição da servidora :
IZE LUCIDI,_^BORLOTH, que encontra-se de férias, parado'èargo de

Trabalhador Braçal. - ^

ArtZ»- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroãgindb'
seus efeitos a 03 de janeiro de 2017. —

B^tuba-ES, 15 de janeiro de 2018.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA,
Prefeito em Exercício de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES